
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 11
Tabulový Vrch

Č. 1 / 2024 04. 01. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Krbeček Lukáš, Ing., Bednařík Vlastimil, Ing., Žůrek Jan, Bc., Buk Vladimír, Ing., Štanga
Marián, Svitavský Otakar, MUDr., Ryšlink Pavel, Kaštil Josef, Mgr.

Omluveni: Michalík Pavel, Mgr.

Hosté: strážník MPO Aleš Petržela

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Komise souhlasí s navrženým programem jednání.

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Stížnost na kvalitu vody - Nevyřešené
Starší požadavky
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Socha Toiletta z rána - Před uzavřením
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Pozvání architekta Blažka na jednání komise - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Estetizace - Před uzavřením
Zápis č. 8/2023 ze dne 17. 08. 2023: Knihobudka - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Odstranění spadaných větví - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Posouzení dopravní situace - ul. Stiborova - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Ořez a úprava WC pro psy - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Agility prvky do psího výběhu v parku Malého prince - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 07. 09. 2023: Přemístění lavičkového setu - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Oprava rozpadající se zídky u Panoramy
Komise projednala podnět SVJ Panorama a doporučuje vyvolání společného jednání mezi SVJ, nájemcem
přilehlých nebytových prostor a komisí za účelem dohodnutí možného postupu opravy poškozené zídky.  

Usnesení:
Komise doporučuje vyvolání společného jednání mezi SVJ, nájemcem přilehlých nebytových prostor a komisí za
účelem dohodnutí možného postupu opravy poškozené zídky.  

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.2 Zabezpečení kontejnerů proti samovolnému popojíždění a estetizace kontejnerových stání
Komise projednala podnět občanů z ulice Stiborova na zabezpečení kontejnerů proti samovolnému popojíždění
kontejnerů. 

Usnesení:
Komise pověřuje člena komise, Jana Žůrka, projednáním koncepčního řešení estetizace kontejnerových stání s



vedením města v lokalitě městské části Tabulový vrch.
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.3 Ořez stromů v lokalitě vnitrobloku ulice Stiborova 27
Na základě podnětu občanů z ulice Stiborova komise projednala a předala na oddělení zeleně požadavek na
ořez stromů za domem Stiborova 27.

5.4 Poškození panelových dlaždic v Parku Malého prince
Komise projednala podnět občanů z 9.12. informující o poškození panelových dlaždic v důsledku instalace
sochy "Z rána" v parku Malého prince.

Usnesení:
Komise nárokuje opravu panelového vydláždění do původního stavu po společnosti, která při instalaci sochy
vydláždění poškodila.  

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Další jednání komise se uskuteční 1. února 2024 v zasedací místnosti KMČ na ul. Karafiátová 6 od 18:30.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2024

Datum schválení zápisu: 08. 01. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Krbeček Lukáš, Ing.

Zapsal/a:
Kaštil Josef, Mgr.

Ověřil/a:
Ryšlink Pavel


